2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
             от 09.01.2020

№ 2-р
г. Кореновск
О проведении плановой проверки соблюдения муниципальным
казенным учреждением «Центр по материально – техническому обеспечению органов местного самоуправления муниципального образования Кореновский район» требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок
Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года          № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с пунктом 2 плана проведения проверок по ведомственному контролю за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок на 2020 год:
 1. Отделу внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район провести плановую проверку.
1.1. Наименование заказчика (субъект проверки) - муниципальное казенное учреждение «Центр по материально – техническому обеспечению органов местного самоуправления муниципального образования Кореновский район».
1.2. Предмет проверки – соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере контрактной системы закупок.
1.3. Цель проверки – предупреждение и выявление нарушений законодательства в сфере контрактной системы закупок.
2. Назначить ответственными за проведение контрольного мероприятия:
Чагрову Анну Григорьевну – начальника отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район (руководитель проверочной группы);
Сухореброву Валентину Владимировну – главного специалиста отдела внутреннего финансового контроля и контроля в сфере муниципальных закупок администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Дата начала проведения проверки: 22 января 2020 года. Дата окончания проведения проверки: 5 февраля 2020 года.
4. Проверяемый период: с 1 января 2019 года по 1 января 2020 года.
5.Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько